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 VEREIN/ORGANISATION ANSPRECHPARTNER ADRESSE TELEFON E-MAIL

Stv. Ortsbürgermeister Roman Dettmann Forstweg 5 500513 r.dettmann@gmx.de

Pastorin Larissa Anne Mühring Dorfstraße 6 9381871 larissa-anne.muehring@evlka.de

Ortsheimatpflegerin Lieselotte Grothe Goldregenweg 24 64047 lieselotte.grothe@t-online.de

Deutsches Rotes Kreuz Dörte Meyer Am Berge 2a 2160 doertemeyer1948@gmail.com

Dorfjugend Miles Leyser Damm 17 01514-4239424 miles.leyser@web.de

Freiwillige Feuerwehr Arne Stahlhut Lärchenweg 1 728087 of.suelfeld@wolfsburg.de

Förderverein Grundschule Maik Bouayad Wasserkamp 1a 0163-4114774 maik.bouayad@outlook.com

Förderverein St. Marien KITA Tatjana Siebert Vor dem Busch 5 01522-4489833 tatjana.siebert@gmx.net

Jägerschaft Olaf Koch Dietzebergweg 11a 0160-8165397 o-koch-wolfsburg@gmx.de

Jungburschenschaft Michel Bruns Damm 4 0176-70750892 m_chel98@icloud.com

Kirchenvorstand Eckhard Pieper Wettmershagener Str. 8 666312 pieper.eckhard@gmail.com

Männergesangverein Peter Duschnig Forstweg 11 2725 duschnig@t-online.de

Reitverein „Centaurus“ Susanne Warn Auf dem Dietzeberg 2 vorsitzender@rv-centaurus.de

Schützenverein Jörg Bretthauer Marina 1, 38527 Abbesbüttel 05304-9188330 joerg@jbcontrol.de

Siedlergemeinschaft Detlef Stiller Mühlenriedeweg 7 2202 detlefstiller@gmx.net

Spielmannszug Roman Dettmann Forstweg 5 500513 r.dettmann@gmx.de

Treckerfreunde Henning Ernst Papenstieg 16 3554 henning.ernst45@gmail.com

Turn- und Sportverein Reinhard Arndt Dorfstraße 10 3927 info@tsvsülfeld.de

Grundschule Linda Bausewein Dorfstraße 8 5620 linda.bausewein@schule-nds.de

St. Marien KITA Britta Buder Großer Winkel 19 666785 kita-suelfeld@kirchewolfsburg.de

Landgasthaus Toscana Petra Dettmer Dorfstraße 18 938113

Schützenhaus Am Kalkberg 10 958237
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